PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURAU RUA TENENTE KMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 1 8.1854W - TEUÊM 15. 3278-97W - CENTRO - PIAR DO SUL - SP

www.pllaMasul.sp,gov,br

PORTARIA N.' 6.487/2.019
l)e 31 de maio de 20}9.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO
PUBLICO MUNICIPAL E
PROVIDENCIÂS"

SERVIDOR
OUTRAS

ANTONIO JOSE PEREljiA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. ]' -- Fica nomeado o Sr. MICHAEL WILLIAM
BUENO DE ALMEIDA, portadora da CTPS H.o 11547, série 00382 - SP, para exercer as

funções de INSPETOR DE ALUNOS, em provimento efetivo, com remuneração ref. 04

confomle LC 267/2013, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais. (Concurso Público

n'. 01/2018). PA 3657/2019.

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos para 22 de maio de 2019.

Pilar do Sul, 31 de maio de 2019

----... ANTONIO JO$E PEREIRA
Preíeit(ld\municipal

JOSÉ CAiiLOg PENEIRA
Seca. de Adm. ê Récurslás Humanos

CAETANO SCAI)tJTO FILHO
qqcr. de Negócios .jurídicos e Tributários

Registrada e publicada na Secretaria da Prefeitura
b Sul, na data supra.

,IKâ%a,:íhS;Ül=
Assistente Administ:rativo i

Municipal de